

ÅRSREDOVISNING

för

Freco konsult i Göteborg AB

Org.nr. 556979-9512

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik von Corswant, Styrelseledamot

2025-07-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom produkt-, strategi- och verksamhetsutveckling samt utvecklar, testar, tillverkar, marknadsför och säljer produktmodeller, prototyper, komponenter och mjukvaror för tekniska system, personbilar och kommersiella fordon, samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 073 629	990 582	628 816	8 498
Resultat efter finansiella poster	680 872	475 782	503 262	-118 829
Soliditet (%)	57,39	72,41	68,98	91,51

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen ökade mellan 2022 och 2023 då uppdraget för Chalmers Industriteknik ökade i omfattning jämfört med tidigare år. Det tillkom även uppdrag för Luleå Tekniska Universitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	592 904	375 592	1 018 496
Utdelning		-850 000	0	-850 000
Balanseras i ny räkning		375 592	-375 592	0
Årets resultat			539 765	539 765
Belopp vid årets utgång	50 000	118 496	539 765	708 261

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	118 496
Årets resultat	539 765
	<u>658 261</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	658 261
	<u>658 261</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Freco konsult i Göteborg AB

Org.nr. 556979-9512

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>1 073 629</u>	<u>990 582</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 073 629	990 582
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-293 516	-422 652
Personalkostnader	2	-56 910	-60 603
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-64 200</u>	<u>-33 112</u>
Summa rörelsekostnader		-414 626	-516 367
Rörelseresultat		659 003	474 215
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 677	1 567
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-808</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		21 869	1 567
Resultat efter finansiella poster		680 872	475 782
Resultat före skatt		680 872	475 782
Skatter			
Skatt på årets resultat		-141 107	-100 190
Årets resultat		<u>539 765</u>	<u>375 592</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	178 688	227 888
Inventarier, verktyg och installationer	4	58 462	73 462
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>237 150</u>	<u>301 350</u>
Summa anläggningstillgångar		237 150	301 350
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		150 590	194 666
Övriga fordringar		27 093	78 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	82 966
Summa kortfristiga fordringar		<u>177 683</u>	<u>356 268</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		819 251	748 816
Summa kassa och bank		<u>819 251</u>	<u>748 816</u>
Summa omsättningstillgångar		996 934	1 105 084
SUMMA TILLGÅNGAR		1 234 084	1 406 434

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	118 496	592 904
Årets resultat	539 765	375 592
Summa fritt eget kapital	658 261	968 496
Summa eget kapital	708 261	1 018 496
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 626	57 352
Skatteskulder	157 690	157 530
Övriga skulder	346 032	162 106
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 475	10 950
Summa kortfristiga skulder	525 823	387 938
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 234 084	1 406 434

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Lastbilen har ett restvärde efter 5 år på 25% av anskaffningsvärdet

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	0,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	246 000	0
Inköp	0	246 000
Utgående anskaffningsvärden	246 000	246 000
Ingående avskrivningar	-18 112	0
Årets avskrivningar	-49 200	-18 112
Utgående avskrivningar	-67 312	-18 112
Redovisat värde	178 688	227 888

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Ingående avskrivningar	-26 538	-11 538
	Årets avskrivningar	<u>-15 000</u>	<u>-15 000</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-41 538</u>	<u>-26 538</u>
	Redovisat värde	58 462	73 462

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Fredrik von Corswant
Fredrik von Corswant
2025-06-30